12 3109005 Car Sandwich 30*100 ML 
ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    21   0.00 438.20 438.20
Saudi Riyals Five Hundred Three NinetyThree Halala 65.73 503.93

Total المجموع
    21   0.00 438.20 438.20
Saudi Riyals Five Hundred Three NinetyThree Halala 65.73 503.93

BILL TO شركة كيان الدولي للتجارة : شركة كيان الدولي للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [12033280]Matajer Kayan مخابز ومتاجر كيان للتسويق شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311377676800003 311377676800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Mecca, Western Region,